
2016004199

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno: "

Sídlo:
jednajích
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujľcŕ')

a

Jméno:
Sídlo:
jednajích
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ: '
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13, 16200 Praha 6 - Břevnov
Ing. jindřich Petřík, MBA, předseda představenstva

27094987
CZ27094987
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8964

1.

prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávnění obchodovat se zbožím
v podobě zdravotnických přístrojů - šlapací mechanické odsávačky, ručního dýchacího
přístroje pro děti a pro dospělé, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,zbožř).

2.

Součásti dodávky zboží dle ČI. 1 této smlouvy je také uvedení příslušného zboží do provozu
(vC. případné montáže) a zaškolení obsluhy, a také dodání veškerých návodů k obsluze
v českém jazyce, odpovídajÍcÍ technické dokumentace v tištěné a datové podobě v českém
jazyce, dodání dokladů prokazujících kvalitu a schválení pro užívánÍ v České republice,
zejm. dodání příslušných atestů, certifikátů a prohlášení o shodě.

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podie ČI. 1 této smlouvy kupujícknu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle ČI. 17 této smlouvy a ve specifikaci
a rozsahu dle jednotlivých dňčích kupních smluv. Jednotlivá dňčí kupní smlouva se přitom
považuje za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) ze strany

veNjná zakázka: Zdravotnické př/stmje 20178 -2018
část 3 Š/apacl meGhanická odsávačka a ruční dýchací př/stro/e KS20160115

2016004199



kupujÍcÍho do rukou prodávajĹcÍho a doručením písemné akceptace této výzvy (objednávky)
ze strany prodávajiciho do rukou kupujÍcÍho, a to ve znění, daném touto výzvou
(objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou. výzva (objednávka) kupujÍcÍho musí vždy
obsahovat údaj o speciňkaci a množství objednaného zboží, datum a podpis kupujÍcÍho.
výzvu (objedn,ávku) a její akceptaci lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

4.
prodávajíci se zavazuje dodat zboží podle ČI. 1 této smlouvy dodávat vždy ve lhůtě
nejpozději do 3 týdnů ode dne účinnosti jednotlivé dílčí kupní smlouvy podle ČI. 3 této
smlouvy.

5.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
prodávajicí umožnit kupujľchnu převzetí objednaného zboží v místě splnění jeho závazku
podle této smlouvy, čÍmž se rozumí sídlo kupujícího. Místem plnění závazku dle ČI. 12, tj.
odstraňováni vad v záruční době je přitom výjezdová základna kupujÍcÍho dle jeho výběru.
Seznam výjezdových základen je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

6.
KupujÍcÍ se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy, a to formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma stranami. Tímto předáním a převzetím se přitom závazek
prodávajÍcÍho k dodání zboží dle jednotlivé dňči kupní smlouvy považuje za splněný.

7.
Převzetím objednaného zboží v místě plnění podle ČI. 5 této smlouvy ze strany kupujÍcÍho
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží.

8.
Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ust. ČI. 3 této smlouvy se prodávajÍcÍ
zavazuje zaplatit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny příslušné dodávky za
každý započatý den prodlení.

9.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajľchnu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součinu počtu odebraných kusů tohoto zboží a jeho
jednotkových cen: Šlapací mechanická odsávačka ve výši 2 499,00 Kč bez DPH, tj.
3 023,79 KČ včetně DPH, Ruční dýchací přistroj pro děti na novorozence ve výši 4 399,00 KČ
bez DPH, tj. 5 322,79 včetně DPH, Ruční dýchací přístroj pro dospělé ve výši 4 399,00 KČ
bez DPH, tj. 5 322,79 včetně DPH. Součástí této ceny jsou veškeré náklady, vynaložené
prodávajíchn na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy, a daň z pňdané
hodnoty ve výši podle zákona.

10.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 9 této smlouvy splatná po splnění závazku prodávajÍcÍho k dodání zboží způsobem podle

2



ČI. 6 této smlouvy, ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni
(faktury). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se
faktura vztahuje: P16V00002499. Přílohou této faktury musí být vždy kopie oboustranně
potvrzené výzvy (objednávky) dle ČI. 3 této smlouvy.

11.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy se kupujÍcÍ
zavazuje platit prodávajichnu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

12.
prodávajíä odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době v trvání 24 měsíců ode dne splněni závazku k jeho dodání podle ČI. 3 této smlouvy.

13.

prodávajÍcÍ se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 3 týdnů od
doručení písemné reklamace kupujÍcÍho, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

14.

Neodstraní-li prodávajicí reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 13 této smlouvy, ani
v dodatečné lhůtě poskytnuté v písemné výzvě kupujícího, je kupujÍcÍ oprávněn nechat
provést toto odstranění třetí osobou na náklad prodávajÍcÍho.

15.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujíchnu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

16.
Tato smlouva se v části, týkajÍcÍ se dodávek zboží podle ČI. 3 této smlouvy, uzavírá na dobu
určitou do 31. 12. 2018.

17.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

t

18.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

3

i
i!

l

i
i



19.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dňči kupní smlouvy,
pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy nebo
s vyřizením reklamace o víc než 1 týden. ProdávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit,
pokud bude kL|pujÍcÍ v prodlení s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnů.

, .r

20.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiclho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 24 této
smlouvy. KupujIcí přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

21.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

22.
ProdávajÍcÍ uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicích z přIslušných právních předpisů lzejména dle zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněníl.

23.
Dáno ve dvou originálnIch písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

24.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupujÍcÍ,
který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

V Brně dne

Ing. Milan Klusá , MBA
ředitel
KupujIci

Příloha č. 1 Technická specifikace
Příloha č. 2 Místa plnění

/'aľ11-2016
V Praze qňé .......'....

....
Ing. jindřich Petřík, MBA
předseda představenstva
prodávajÍcÍ

ti:

' . ., ,ť ," : : Í C",, ' J . Ye. " . 'Ť
:

i ;('g'. ::, . ; ,) l ;0 lúz: ',

"S ';! í ' l I .· k' ,{f 7 ,;

l'" ':Z;c' t :t=

4 věcně správně



Příloha č. 2 MÍSTA PLNĚNÍ

Územní výjezdová základna Adresa
' odděIenL

" Brno - Bohunice Kamenice 798/1d, Brno
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno

BRNO Brno - Černovice Těžební la, BrnoIvančice Široká 11, Ivančice
Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice
Břeclav U nemocnice 1, Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41,' Hustopeče
Mikulov Svobody 2, Mikulov '
Blansko K.H. Máchy 17, Blansko

Blansko Boskovice O. Kubína 179, Boskovice
Velké Opatovice Nám, Miru 538, Velké Opatovice
HÓdoníri " BrätřÍ čäpkú:Ncdônín

. KyjÓy" . '" $třá'1iYská:gq8,::'KYjov -' Hodonm Ýé$'élí nád Myavou ' u pó)Ík|"iňiky VeSelí n: MoravÔu

. , vélk"g"ň.ad, ýeiÍčkou Vélkä n. ye1ičkijú 461Vyškov Purkyňova 36, Vyškov
Vyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice

Slavkov u Brna Malinovského nám. 55j, Slavkov u Brna
zn¢ýmo . Prážská, zňojmô "' ' '

znojmo HrušoŮáný'nád jevišovkou Mlýňská úľ Hrušóvany n. jevišovkou
Šumná Šumná,180, Šúpná



Přfbha č. 1 Spectfikace

Část 4 veřejné zakázky Šlapací mechanická odsávačka a ruční dýchacf pMtroje

P&žka Č.1 Škfää mechanická odUvačka

předpokládaný odběc Ks v roce 2017: 10 ks
pibdpokládaný odběr ks v roce 2018. 10 ks

Model -typovéNýrobnf označ¢nf:
vý'obc·'

Twin Pumpa
Ambu

požmdävkY Zadavatelem :jožadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
1 = ,&:Z'Í mechanická ANO Splňuje

2 použiti bez zdroje energie ANO Splňuje
3 dvoukomorové provedeni ANO Splňuje
4 šaci špice 7 mm Splňuje (7 mm)

pňpgení na standardní
5 odsávací cévky dk ČSN en ANO Splňuje

20 549-1
6 hmotnost max. 1,4 kfj Sp/ňuie (1,1 kg,}

. max. 25 x 15 x 15 cm z důvodu speäického Splňuje (21 x lOx 11 cm)7 vehkost uložení v záchranářském batohu

8 sací poduak 80 kPa Splňuje
9 průtok mín. 60Vmin Splňuje (70 L/min/
10 obNn odsávané teku6ny min. 500 ml Sp/ňu/e (600 m//
11 omyvatdnost a ANO, dle platných norem splňuje

desiMkovatelnost
pňsboj sp1Mje zákon č. ano Splňuje12 268/2014 Sb.

13 ==dk směrnice ANO splňuje

EN 1041+A1, ČSN EN ISO 10079-2009 část 2 Sp/ňu/e14 normy

PoSožka Č.2 Ručru dýchacó - ambuvak pro děti amvomzence

předpokládaný odběr ks v roce 2017: 50 ks
piMpokládaný odběr Ks v roce 2018: 30 ks

Model -typ~výTDbnj označení:
výrobce'

Ruční resuscitátor Ambu Mark N Baby
Ambu

požadavký ZMavMelem požadovaná hodnota UcMzečem nabíZená hodnota
pm~lnl ruční dýchací

1 pim'cg dvouplášťový - p" ano Splňujenovomzmce, k*nce a děti s
hmotností do 20 thm

objem maximálně 300 ml, inspirační tlak -0,01 kpa
2 ventilační parametry pň ,E 5 Vmin, tlaková limitacel t)ezpočno$tni ventil Sp/ňú/, (objem 300 ml, bezpeč-ventil)

zamčujici bezpečnost pň ventilaci

3 pňpojení dětského PEEP ANO přes konektor 18 mm Splňuje
ventilu

hadicový rezervoár a sůikonová prťhledná
4 součást dodávky obličejová maska velikosti Č.OA a poutka pto Splňuje

uchycení pňstrojem

bez příměsi latexu, omyvatelný a dezirrňkovatelný
5 materiál běžnými schválenými biocidními prostředky Splňuje

v souladu s platnou leg©a6vou

6 pň'třQj $p|řKAje zákon č. ANO Splňuje
268/2014 Sb.

.7 certMkae dk směmňje ANO Sp/ňuje
93/42/EHS

8 normy EN 1041"a1 sp/ňuje

Pdožka č. 3 ¶cM"1~1 -'mbuvak pro do¶ělé

př®pokládaný odběr ks v roce 2017: 50 ks
Předpokládaný odběr Ks v ruce 2018: 30 ks

Model 4ypovéNýmbnľ označení:
výrobce:

Ruční resuscitátor Ambu Mark JV
Ambu

PožMavký Zadavatelem požMovam hodnota Uchazečem nabízená hodnota
pmMbnálni ruční dýchací

1 pň"tr'g dvouplášťový - p'" ano šp/ňU/é
dospělé a větší děti s
hmotnosti vyšší jak 15 kg thm

2 ventúačnl parametry o*m maximálně 1300 ml, tlaková limitace 70 an Sp/ňu/e(objem do 1300 ml)H20, zaručující bezpečnost při ventilaá
3 pňp*ni PEEP ventilu ANO přes konektor 30 mm Sp/ňul"e

rezervoár s objemem 1500 ml a silikonová
4 součást dodávky prťhledná obličejová maska velikosti Č. 5 a poutka Splňuje

p'd u'hyceni při'tmje

bez příměsi latexu, omyvatelný a dezjnnkovate|ný
5 materiál běžnými schválenými biocidními prostředky Splňuje

v souladu s platnou Ngislativou

6 pňstncý spímje zákon č. ANO Sp/ňu/e
268/2014 Sb.

7 c8Mikace dle směrnice ANO Sphňuje
93/42/EHS

8 nomy EN 1041"A1 Sp/ňuje



P V P V

N

Č

ř

Z
C


